
                                                                               
 
 
 
 

 

 

 

VALORACIÓN PROVISIONAL DE LOS ASPIRANTES EN EL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO DEL PROYECTO DIAL 
PARA LA COBERTURA DE LAS SIGUIENTES PLAZAS: 
 

CÓD. PLAZA Nº PLAZAS GRUPO PROFESIONAL FAMILIA ESPECIALIDAD 

DIAL/2025 1   M3  INVESTIGACIÓN 

 

Una vez efectuada la valoración de los méritos profesionales y formativos, se hace pública la lista de los aspirantes con las calificaciones obtenidas. 

 

ASPIRANTES MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS FORMATIVOS PUNTUACIÓN 

 
 

Conforme a lo dispuesto en la base 6 de la convocatoria, los aspirantes disponen de un plazo de 5 días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación de 

estos resultados, para efectuar las alegaciones pertinentes, que deberán presentar en el registro electrónico https://reg.redsara.es/ y que podrán ser 

 CÓD. 

PLAZA 
DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 TOTAL 1 2 3 TOTAL 

TOTAL 

 
DIAL/2025 ***7493** GARCÍA LOZANO GONZALO 70,000 0,000 0,000 70,000 0,000 

10,00

0 
0,000 10,000 80,000 

 
DIAL/2025 ***1656** JIMÉNEZ MARTÍN 

MARTA 

MARÍA 
0,000 21,000 0,000 21,000 0,000 

10,00

0 

10,00

0 
20,000 41,000 

 
DIAL/2025 ***3076** MARCOS MARTÍN ANA MARÍA 0,000 21,000 0,000 21,000 0,000 

10,00

0 

10,00

0 
20,000 41,000 
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adelantadas a la siguiente dirección de correo electrónico (TRODRUI@INTA.ES), sin que pueda utilizarse dicho plazo para aportar nueva documentación 

acreditativa de méritos. 

 

 Firmas miembros del tribunal. 

 

 Presidente: 
TERESA RODRIGUEZ RUIZ 
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 Secretario: 
MARIA DEL CARMEN TORQUEMADA VICO 

 Vocal: 
ALBERTO SOLERA RICO 

 Vocal: 
LUIS MIGUEL GONZALEZ FERNANDEZ 

C
SV

:2
02

41
2/

f2
uV

eI
X

6/
tD

E
zt

4Q
o0

K
40

zG
3G

Q
=



                                                                               
 
 
 
 

 

 

 

 Vocal: 
TOMAS BELENGUER DAVILA 
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